[bookmark: _GoBack]                                                КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2016                                        с. Отрок                                       № 8-п

О внесении изменений в  муниципальную
программу Отрокского  сельсовета
« Обеспечение жизнедеятельности
Отрокского сельсовета» на 2016-2018 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; постановлением администрации Отрокского сельсовета от 07.10.2013 № 87«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Отрокского сельсовета, их формировании и реализации»; распоряжением администрации Отрокского сельсовета от 09.10.2013 №23 «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Отрокского сельсовета»; статьи 6 Устава Отрокского  сельсовета и в целях создания комфортных  и  безопасных  условий  для   жизни  населения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную  программу «Обеспечение жизнедеятельности Отрокского сельсовета» на 2016-2018 годы:
-  в паспорт муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
-  приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение жизнедеятельности Отрокского сельсовета» на 2016-2018 годы изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Внести изменения в паспорт подпрограммы «Создание условий для развития дорожного хозяйства, приложение 2,3 к подпрограмме изложить в новой редакции, согласно приложениям.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой  информации и  на официальном сайте Отрокского сельсовета.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 26.02.2016 года

Глава  сельсовета                                                                       К.И. Москаленко